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Yhteenveto tuloksista 1/3 — poliittisten paatdsten ensisijainen tavoite

*  Suomalaisten mielesta poliittisilla paatoksilla pitaisi ensisijaisesti tavoitella paastovahennyksia ja
ilmastonmuutoksen hillitsemista. Suomalaisista 38 prosenttia mainitsee taman tarkeimmaksi tavoitteeksi
listattujen seitseman asian joukosta. Toiseksi tarkeimmaksi asian mainitsee hieman alle viidennes
suomalaisista. Asiaa pidetaan aiempaa tarkeampana, kolmen tarkeimman asian joukkoon asian mainitsee 68
prosenttia suomalaista, viime vuonna prosenttiosuus oli 61 %.

*  Toiseksi tarkeimmaksi tavoitteeksi mainitaan uusiutuvan energian osuuden lisdidminen. Tarkeimpana tata
pitaa alle viidennes vdestosta ja toiseksi tarkeimpana tavoitteena reilu neljannes. Myos tassa kolmen
tarkeimman asian joukkoon nostaneiden prosenttiosuus on aiempaa suuremo (60 = 65 %).

*  Kolmantena asiana suomalaiset pitavat kohtuullista energian hintaa. Lahes yhta tarkea asia on
energiaomavaraisuuden kasvattaminen, jossa TOP3 prosenttiosuus on tosin hieman laskenut edellisvuodesta.

*  Viidenneksi tarkeimmaksi asiaksi vaestd mainitsee uusien energiainnovaatioiden kehittamisen ja
kaupallistamisen.

*  Selvasti vdhemman tarkeampana asiana suomalaiset nakevat energian toimitusvarmuuden parantamisen.

*  Vahiten tarkeimpana asiana nahdaan energiajarjestelman tyollistavyys.

*  Tulokset poikkeavat jonkin verran sukupuolen ja ian mukaan; naiset ja nuoret pitavat tarkeampana asiana
paastovahennyksia ja ilmastonmuutoksen hillitsemista seka uusiutuvan energian osuuden lisdamista, kuten
vuosi sitten. Miehilla sita vastoin korostuu energiaomavaraisuuden kasvattaminen ja kohtuullisen energian
hinta. Pienimmilla paikkakunnilla asuvilla korostuu energian toimitusvarmuuden parantaminen. Talouden
lammitysmuoto nakyy tuloksissa myos; Kaukolampdasiakkailla korostuu paastovahennykset ja uusiutuvan
energian osuuden lisddaminen, sahkolammitystalouksilla kohtuullisen energian hinta ja 6ljylammitystalouksilla
energian toimitusvarmuuden parantaminen. Luonnollisesti myos talouden vuotuinen sahkdnkulutus nakyy
tuloksissa.
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Yhteenveto tuloksista 2/3 — energia-alan kasitykset

e  Kasitys, etta ilmastonmuutos on todellinen ja aarimmaisen vakava uhka yleistyy kansalaisten
keskuudessa vuosi vuodelta. Nyt 87 % suomalaisista on samaa mielta vaitteen kanssa ja vain
5 % on sita vastaan. Naiset tukevat vaitetta selvasti enemman kuin miehet.

* Ydinjatteen turvalliseen loppusijoittamiseen Suomen kallioperaan uskoo reilu kolmannes
(34 %), vaitteen kanssa eri mielta olevia on hieman enemman suomalaisista (41 %). Kannatus
on noussut vuodesta 2014 |ahtien.

* Suomalaiset ovat yha enemman sita mielta, etta ydinvoima on ymparistdystavallinen tapa
tuottaa sahkoa. Nyt suomalaisista 45 prosenttia on vaitteen kanssa samaa mielta ja reilu alle
kolmannes eri mielta. Vuosi sitten vaitteen kannalla olevia oli 40 % ja vuonna 2015 38 %:a
kansalaisista ja eri mielta olevien %-osuuden laskiessa vuoden 38 %:sta nykyiseen 30 %:iin.

e Sahkonkulutuksen kasvuun uskoo suurin osa suomalaisista. Osuus on noussut selvasti
vuodesta 2014 lahtein.

* Valmius maksaa energiasta korkeampaa hintaa ymparistohaittojen vahentamiseksi on lahes
viime vuoden tasolla eli selvasti alhaisempi kuin vuosina 2014 ja 2015.

* Edelleenkin suurempi osa suomalainen ajattelee sahkon olevan hyva vientituote Suomelle.
Hyvana vientituotteena pitavien osuus on kuitenkin hieman laskenut viime vuodesta (osuus
kasvoi syksysta 2012 lahtien).

 Suomalaisista 66 prosenttia nakee oikeana, etta uusiutuvia energialahteiden tuotantoa
tuetaan verovaroin.
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Yhteenveto tuloksista 3/3 - energiatuotanto

» Sahkontuotantoa halutaan kehittda erityisesti aurinkosahkon suuntaan (89 % lisaisi). Vaesto
haluaisi kehittaa sahkdntuotantoa selvasti myos muiden uusiutuvien energialahteiden suuntaan,
silla tuulivoimaa lisaisi 74 %, puu- ja muu bioenergiaa 66 % ja vesivoimaa 60 % kansasta.

 Maakaasun osalta kayton lisaajia (35 %)on hieman enemman kuin vahentajia ( 23 %). Muita
fossiilisia polttoaineita ja sahkdntuontia ulkomailta vahentaisi valtaosa suomalaisista.

* Ydinvoiman kayton kehittaminen jakaa edelleen mielipiteet. Reilu kolmannes (37 %) lisasi kayttoa,
alle kolmannes vahentaisi (29 %) ja reilu neljannes (26 %) pitda taman hetkista tuotantotasoa
sopivana.

*  Muutoksena viime vuoteen nyt aiempaa kannatettavamana pidetaan ydinvoimaa (nettotulos
muuttunut +14 %-yksikkoa), sahkon tuontia ulkomailta (+7) seka tuulivoimaa (+6).
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Tutkimuksen taustat ja toteutus

e Tassa raportissa esiteltava tutkimus on osa Suomalaisten energia-asenteet —
seurantatutkimusta ja sen vuotta 2017 koskeva mittaus.

e Tutkimussarjalla on selvitetty ja seurattu suhtautumista energiapoliittisiin kysymyksiin jo yli
kolmenkymmenen vuoden (1983-2017) ajan.

 Tutkimuksen tavoitteena on selvittaa vaeston mielipiteita ja asenteita energia-asioita
kohtaan.

* Tutkimus toteutettiin nyt kolmatta kertaa pelkastaan IROResearchin internetpaneelissa.
Aiemmin osaotos on muodostettu myos perinteisesti kirjetutkimuksena.

* Internetpaneelissa otos muodostettiin taysi-ikdista vaestoa edustavaksi. Otoskoko paneelista
on 1000 tutkimukseen vastannutta henkiloa.

e  Tutkimuksen tiedonkeruu toteutettiin paneelissa 20.-30.11.2017.
* Lopullinen otos on painotettu sukupuolen, ian ja asuinpaikan mukaan vaestoa edustavaksi.

e Tutkimuksen tilastollinen virhemarginaali koko aineistolle on n. + 3,2 %-yksikkoa.
Vuosivertailussa virhemarginaali koko aineistolle on n. + 4,0 %-yksikkoa.

« Liitetaulukoissa tulokset on testattu kayttaen tilastollista T-testia seka khii-testia.

e Taulukoihin on merkitty osaryhmissa erot, jotka poikkeavat kokonaisaineistosta tilastollisesti
merkittavasti tai erittain merkittavasti.
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Energia- ja ilmastopoliittisten
tavoitteiden tarkeysjarjestys
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Mita poliittisilla paatoksilla pitaisi ensisijaisesti tavoitella/
tavoitteiden tarkeysjarjestys

Kaikki vastaajat, n=1000/valinnut tdrkeimmdn tavoitteen/2. térkeimmdn/3. tdrkeimmdn jne. Tarkeyden
TOP3 % 2016

Paastovahennykset ja ilmaston- 61

muutoksen hillitseminen 68

Uusiutuvan energian osuuden lisdédminen 65 60
Kohtuullinen energian hinta 48 49
Energiaomavaraisuuden kasvattaminen 46 51
Uusien energiainnovaatioiden )

kehittaminen ja kaupallistaminen 43 4

Energian toimitusvarmuuden
. 26 27
parantaminen

Energiajarjestelman tyollistavyys 5 8

W Tarkein tavoite M 2. tarkein 3. tarkein 4. tarkein MW 5. tirkein m 6. tarkein =1 7. tarkein

%
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Suomalaisten energia-asenteet
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lImastonmuutos on todellinen ja aarimmaisen vakava uhka, jonka torjuntaan
koko maailman tulisi ryhtya valittémasti ja kaikin mahdollisin keinoin
Kaikki vastaajat, n=1000

B Tdysin samaa mieltda ™ Jokseenkin samaa mielta Vaikea sanoa Jokseenkin eri mieltd m Tdysin eri mielta

Syksy 2017 8 4 H g2 | Netto
Syksy 2016 79
Syksy 2015 76
Syksy 2014 64
Syksy 2013 61
Syksy 2012 61
Kevat 2011 56
Syksy 2008 75
Syksy 2007 79

Nettoluku on laskettu

vahentamalld samaa mielta

olevien %-osuudesta eri Syksy 2006 82

mieltd olevien %-osuus

100 %
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Energia-asenteita koskevat vaittamat 1/2

Kaikki vastaajat, n=1000

B Taysin samaa mielta

Vaikka kokonaisenergiankulutus ei kasvaisikaan,
sdahkonkulutus jatkaa kasvuaan

Syksy 2017
Syksy 2016
Syksy 2015
Syksy 2014
Syksy 2013

Syksy 2012

Valmis maksamaan energiasta korkeampaa hintaa
ymparistohaittojen vahentamiseksi

Syksy 2017
Syksy 2016
Syksy 2015

Syksy 2014

Nettoluku on laskettu
vahentamalla samaa mielta
olevien %-osuudesta eri
mieltd olevien %-osuus

® Energiateollisuus
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Syksy 2013

Syksy 2012

Vaikea sanoa Jokseenkin eri mielta

M Jokseenkin samaa mielta

B Taysin eri mielta

Netto

100

81

76

69

64

68

69

19

17

30

29

20
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Energia-asenteita koskevat vaittamat 2/2
Kaikki vastaajat, n=1000

B Tdysin samaa mieltda ™ Jokseenkin samaa mielta Vaikea sanoa Jokseenkin eri mielta m Tdysin eri mielta

Sahko olisi hyva vientituote Suomelle Netto
Syksy 2017 36 l
Syksy 2016 42
Syksy 2015 33
Syksy 2014 23
Syksy 2013 16
Syksy 2012 13
On oikein, ettd uusiutuvien energialahteiden
tuotantoa tuetaan verovaroin
Syksy 2017 49
Syksy 2016 46
Syksy 2015 48
Syksy 2014 52
Nettoluku on laskettu
vahentdamalla samaa mielta Syksy 2013 51
olevien %-osuudesta eri
Syksy 2012 51

mieltd olevien %-osuus

0 %
Energiateollisuus
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Sahkoéntuotannon energiavaihtoehdot

ia-asenteet 2017 IROResearch Oy — 1SO 20252 sertifioitu



Mihin suuntaan sahkontuotantoamme pitaisi kehittaa

Kaikki vastaajat, n=1000

Nettoluku on laskettu
vahentamalla lisata %-osuudesta
vdhentda %-osuus

W Lisata m Sopiva Eos Vahentdaa | Netto
Aurinkosahko 87
Tuulivoima 65
Puu- ja muu bioenergia 58
Vesivoima 54
Maakaasu 12
Ydinvoima 8
Turve -25
Sahkon tuonti ulkomailta -58
| | |
Oljy 74 -73
| | |
Kivihiili 5 85 -83
l l l l l
20 40 60 80 100 %
Energiateollisuus
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Nettoluku on laskettu

Kivihiilen kayttoa pitaisi... vahentamalla lisits %-osuudesta

oy , vahentda %-osuus
Kaikki vastaajat, n=1000

W Lisata M Sopiva " Eos " Vahentad | Netto

2017 : P
2016 W 81
2015
2014 66
2013 I 5
2012 5
2011 oy
2009 7
2008 0 73
2007 I

2006 0

2005

2004 6

2003 WG

2002 WG 0

2001 WG

2000 0 :

1999 0

1998

1997

1996 0

1995 ; 5

1994

1993

1992

1991

1990 0
1989

1988 2
1987

1986 z 6

0 20 40 60 80 100 %
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Nettoluku on laskettu

Turpeen kayttoa pltaISI vihentamailla lisatd %-osuudesta

vahentda %-osuus
Kaikki vastaajat, n=1000

W Lisata m Sopiva Eos Vahentdaa | Netto

2017 21 26 8 : 46 -25
2016 23 25 11 41 -18
2015 20 23 12 45 -25
2014 39 21 12
2013 EE pE] 13
2012 26 26 11 37 11
2011 38 23 10
2009 YA 26 10
2008 30 25 10
2007 39 27 9
2006 43 25 9
2005 43 24 8
2004 44 27 10
2003 46 9
2002 48 26 9 17
2001 46 e 9 19
2000 51 23 9 18
1999 3 20 8 17
1998 50 24 8 17
1997 48 21 10
1996 41 27 1
1995 51 pE] 8
1994 46 24 8
1993 49 24 11
1992 55 20 9 16
|
|

1991 V] 20 9
1990 39 29 9
1989 37 27 10
1988 40 30 10
1987 53 24 8 15
1986 61 19 8 12

0 20 40 60 80 100 %
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Nettoluku on laskettu

Maakaasun kaytth pltaISI vahentamalls lisata %-osuudesta

vahentda %-osuus
Kaikki vastaajat, n=1000

W Lisata m Sopiva Eos Vahentdd | Netto
2017 11 23 12
2016 10 23 13
2015 13 : 24 7
2014 | 20 20
2013 1|3 12 38
2012 : 11 12 40
2011 23 10
2009 10 27 4
2008 .26 10
2007 :
2006 20
2005 : 16
2004 15
2003 15
2002 18
2001 17
2000 14
1999 10
1998 8 5
1997 11 4
1996 10 6
1995 8 4
1994 9 5
1993 11 6
1992 8 5
1991 8 5
1990 7 4
1989 9 4
1988 9 3
1987 9 4
5

1986

0 20 40 60 80 100 %
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Vesivoiman kayttoa pitaisi...

Kaikki vastaajat, n=1000

Energiateollisuus
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2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986

M Lisata  Sopiva Eos

Nettoluku on laskettu
vahentamalla lisata %-osuudesta
vdhentda %-osuus

Vahentaa Netto

2 6 54
5 5 51

58
62
4 2 69

56
66

100 %
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Nettoluku on laskettu

Puun ja muun bioenergian kayttoa pitaisi... vahentamala s3ta % osuudesta
vahentda %-osuus
Kaikki vastaajat, n=1000

M Lisata m Sopiva Eos Vahentdd | Netto
2017 58
2016 6 63
2015 5 67
2014 4 73
2013 5 70
2012 5 69
2011 5 76
2009 4 76
2008 74
2007 34
2006 4 3
2005 33
2004 5 5
2003 43
2002 52
2001 5
2000 53

Energiateollisuus
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Tuulivoiman kayttoa pitaisi...

Kaikki vastaajat, n=1000

Energiateollisuus
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2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000

W Lisata

 Sopiva

Nettoluku on laskettu
vahentamalla lisata %-osuudesta
vdhentda %-osuus

Vahentaa Netto

65
59
63
74

80
84
86
85
89

100 %
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Oljyn kayttda pitdisi...

Kaikki vastaajat, n=1000

¢
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2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000

W Lisata

 Sopiva

" Eos

Nettoluku on laskettu
vahentamalla lisata %-osuudesta
vdahentaa %-osuus

" Vahentdd | Netto

-73
-72
-76
-69

-70
-68

-77

20
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20
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Sahkon tuontia ulkomailta pitaisi...
Kaikki vastaajat, n=1000

¢

Energiateollisuus
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2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2009

2008

2007

2006

W Lisata

m Sopiva " Eos

Nettoluku on laskettu
vahentamalla lisata %-osuudesta
vdahentaa %-osuus

" Vahentdd | Netto

00

-45

-42

-40

-43

-57

-43

-35

20 40 60

21
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100 %
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Nettoluku on laskettu

Au rin kOSé h koa plta ISI Ve vahentamalls lisata %-osuudesta

vahentda %-osuus
Kaikki vastaajat, n=1000

W Lisata m Sopiva Eos Vahentdaa | Netto

2017 32 87

2016 42 86

2015 42 85

2014 89
2013 41 89
2012 31 90

100 %
Energiateollisuus m
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Ydinvoiman kayttoa pitaisi...
Kaikki vastaajat, n=1000

Nettoluku on laskettu
vahentamalla lisata %-osuudesta
vdhentda %-osuus

M Lisata m Sopiva Eos Vahentdd | Netto
2017 37 26 7 29 8 t
2016 30 29 6 36 | -6
2015 EE] 25 6 37 -4
2014 36 23 8 — 3
2013 33 29 8 29 4
Fukushiman ydinvoimala- 2012 ———— e ———————— 24 7 | 35 -1
onnettomuus 3/2011 2011 |1 I s 4 42 -13
2009 44 25 4 .26 18
2008 43 yi 5 : 25 18
2007 43 28 4 : 25
2006 43 29 6 23
2005 40 32 5. 24
2004 41 26 5 27
2003 40 28 5 : 26
2002 36 25 4 35
2001 EE] vy 5 34
2000 29 25 5°8 41
1999 34 25 5 36
1998 33 yi 6 033
1997 35 27 8 - 30
1996 32 28 8 33
1995 31 28 8 033
1994 EE] 28 7 - 32
1993 Y 29 8 36
1992 26 28 8 38
1991 29 32 7 32
1990 28 27 7, 38
1989 28 29 8 35
1988 28 29 9 34
Tsernobylin ydinvoimala- 132; 23 32 8| 138
onnettomuus 4/1986 J 14 ; 26 i L } 53 f
0 20 40 60 80 100 %
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Ydinvoima on ymparistoystavallinen tapa tuottaa sahkoa
Kaikki vastaajat, n=1000

B Tdysin samaa mieltda ™ Jokseenkin samaa mielta Vaikea sanoa Jokseenkin eri mielta m Tdysin eri mielta

Syksy 2017 20 25 26 16 14 15
Syksy 2016 ISR W S 25 17 16 9 I Netto
Syksy 2015 15 23 . 24 . 20 18 0
Syksy 2014 iE] 25 27 : 21 15 2
Syksy 2013 17 25 27 18 14 10
Fukushiman ydinvoimala- Syksy 2012 TN PA 23 20 15 3
onnettomuus 3/2011 Kevat 2011 13 20 19 | 23 25 -15
Syksy 2009 19 23 21 19 18 5
Syksy 2008 16 31 20 17 16 14
Syksy 2007 19 28 22, 16 15
Syksy 2006 19 29 21 16 15
Syksy 2005 18 EN) 22 17 13
Syksy 2004 21 26 20 18 i
Syksy 2003 21 25 23 17 14
Syksy 2002 W 25 21 16 21
Syksy 2001 17 25 18 | 20 20
Syksy 2000 16 22 21 : 20 — L —
Syksy 1999 18 24 20 : 18 20
Syksy 1998 15 25 21 : 20 : 19
Syksy 1997 18 24 25 16 18
Syksy 1996 15 23 : 22 ] 18 22
Syksy 1995 16 22 20 18 24
Syksy 1994 VA 21 ' 21 ' 19 e Vettoluku on laskettu
Syksy 1993 _— 0 20 : 18 S vihertdmélld samaa mieltd
Syksy 1992 16 20 : 21 19 25 olevien %-osuudesta eri
Syksy 1991 15 PE] : 22 ] 19 WP mielti olevien %-osuus
Syksy 1990 16 21 : 22 : 20 21
Syksy 1989 16 22 25 : 17 : 19
Syksy 1988 18 23 22 . 19 20
TSernobylin ydinvoimala- Syksy 1987  EEENENEENNI! o 22 21 7 S—
onnettomuus 4/1986 Syksy 1986 EECEEINNNNTN 20 20 32
Syksy 1985 16 20 : 28 : 17 19
Syksy 1984 14 I 20 26 20 20

o
N
o
a
o
D
o
(0]
o

100 %
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Ydinjatteet voidaan turvallisesti loppusijoittaa Suomen kallioperaan
Kaikki vastaajat, n=1000

B Taysin samaa mielta

Fukushiman ydinvoimala-
onnettomuus 3/2011

TSernobylin ydinvoimala-
onnettomuus 4/1986

Energiateollisuus

Syksy 2017
Syksy 2016
Syksy 2015
Syksy 2014
Syksy 2013
Syksy 2012
Kevat 2011
Syksy 2009
Syksy 2008
Syksy 2007
Syksy 2006
Syksy 2005
Syksy 2004
Syksy 2003
Syksy 2002
Syksy 2001
Syksy 2000
Syksy 1999
Syksy 1998
Syksy 1997
Syksy 1996
Syksy 1995
Syksy 1994
Syksy 1993
Syksy 1992
Syksy 1991
Syksy 1990
Syksy 1989
Syksy 1988
Syksy 1987
Syksy 1986
Syksy 1985
Syksy 1984
Syksy 1983

Suomalaisten energia-asenteet 2017

M Jokseenkin samaa mielta

Vaikea sanoa

Jokseenkin eri mielta m Tdysin eri mielta

15 19 25 -7
12 19 26 12 | Netto
11 23 23 -10
11_16 |28 -19
VS 27 -15
B S 26 -16
Ll7 19| -24
14— 18 |20 -16
10_21 | 25 -13
12 18 I24
11 17 2|4
13 19 24
14 1 21
13 18 I21
H 20 |
14 1 19
13 1 22
12 18 : 25
1112 115 232' Nettoluku on laskettu
g i 22 vahentamalld samaa mielta
8 12 33 olevien %-osuudesta eri
W 30 : mielt3 olevien %-osuus
8 10 33
9 10 27
9 12 28 .
9 12 26
8 11§ 22 .
S8 24 19
6 9 27 .
6 8 27 , 16
6 8 28
1 1 1
0 20 40 60 80 100 % m
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Kaukolammon tuotantotavat
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Mihin suuntaan kaukolammon tuotantoa pitaisi kehittaa?
Kaikki vastaajat, n=1000

Hukkalampo

Jatteet

Aurinkolampo

Puu ja muu bioenergia

LampOpumppuldampo

Maakaasu 14
En osaa sanoa 13
Turve 6
Sahko 5
Kivihiili | 0

Oliy |o

0 20 40 60
( , ) Energiateollisuus
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Taustatiedot

Energiateollisuys

Suomalaisten energia-asenteet 2017 IROResearch Oy — ISO 20252 sertifioitu  pesaarch & Consulling



Taustatiedot 1/4
Kaikki vastaajat, n=1000

SUKUPUOLI
Nainen

Mies
IKARYHMA

18 - 25 vuotta
26 - 35 vuotta
36 - 45 vuotta
46 - 55 vuotta
56 - 65 vuotta

Yli 65 vuotta
ASUINPAIKKA

Helsinki

Espoo, Vantaa, Kauniainen
Tampere

Turku

Muu yli 50.000 as. kaupunki

Alle 50.000 as. kaupunki

Maalaiskunta

KOULUTUS

Peruskoulu

Kansakoulu

Keskikoulu

Ammattikoulu

Opisto

Ylioppilas / lukio

Ammattikorkeakoulu (alemman korkea-...
Yliopisto / korkeakoulu (ylemman korkea-...
Muu

60 80 100 %
Energiateollisuys
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Taustatiedot 2/4
Kaikki vastaajat, n=1000

AMMATTIASEMA

Johtavassa asemassa toisen palveluksessa
Ylempi toimihenkil®

Alempi toimihenkil®
Tyontekija

Yrittdja tai yksityinen ammatinharjoittaja
Maatalousyrittaja
Kotiditi/koti-isa

Opiskelija

Eldkeldinen

Tyo6ton

Muu

TALOUDEN TULOT VUODESSA
10.000 € tai vahemman
10.001 - 20.000 €

20.001 - 30.000 €

30.001 - 40.000 €

40.001 - 50.000 €

50.001 - 60.000 €

60.001 - 70.000 €

70.001 - 80.000 €

80.001 - 100.000 €

100.001 € tai enemman

En halua sanoa

Energiateollisuys
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Taustatiedot 3/4
Kaikki vastaajat, n=1000

TALOUDEN PAAASIALLINEN LAMMITYSMUOTO
Kaukolampd
Sahkolammitys
Maalampo

Oljylammitys

Polttopuu
[Imaldampdpumppu
Maakaasu
Pellettilammitys

Muu

En osaa sanoa

ONKO KILPAILUTTANUT SAHKON
Ei

Kylla

En osaa sanoa

SAHKON VUOSIKULUTUS
Alle 2 000 kwh

2 000 - 5 000 kwh

5000 - 10 000 kwh

10 000 - 20 000 kwh
20000 - 30 000 kwh

Yli 30 000 kwh

En osaa sanoa

Energiateollisuys
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Taustatiedot 4/4
Kaikki vastaajat, n=1000

PUOLUEKANTA
KESK

KOK

SDP
Perussuomalaiset
Vasemmistoliitto
Vihredt

RKP
Kristillisdemokraatit
Sininen Tulevaisuus
Jokin muu

En danestaisi lainkaan
En osaa sanoa

En halua sanoa

Energiateollisuus
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